
工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和５年１２月２６日

入 札 調 書

5051000044契 約 番 号

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 法務・契約グループ課長

工 事 場 所 大阪狭山市大野台二丁目地内外

入 札 日 時 令和５年１２月２６日 午前１０時２５分

予 定 価 格
8,855,000　円

［税抜］

最低 制限価格
7,928,000　円

［税抜］

落 札 者

備 考

宮崎造園

宮﨑　髙夫

決 定 金 額
7,928,000　円

［税抜］
大阪狭山市半田三丁目１６５７番地



コ

メ

ン

ト

工事

宮﨑　潔

泉　義弘 0000010691

0000010088

松浦　允 0000010265

（株）金剛緑地

ＴＲネット（株）

合同会社ワイズ

（有）内山造園

宮崎造園

東端　義次 0000010814

（有）山壮園

松浦建設（株）

（有）紅陽造園

（有）金剛造園

7,928,000

契約番号 5051000044

内山　安太郎

宮﨑　髙夫

井上　芳光

No.

1

4

東端　壯介 5000001131
7,928,000

落札（くじにより）

7,928,000

7

宮﨑　由佳 0000010692

8

9

2

3

5000000848

0000010863

0000010865

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

7,928,000

7,928,000

7,928,000

7,928,000

7,928,000

7,928,000

頁2入 札 経 過 表

入 札 業 者 名


